

# **DUVALD INVEST 1 ApS**

Årsrapport  
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**24/10/2012**

---

**Anders Hjortshøj**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Noter .....	15

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DUVALD INVEST 1 ApS

Enghavevej 11

8660 Skanderborg

Telefonnummer: 86 51 00 73

e-mailadresse: aeduvald@gmail.com

CVR-nr: 30576403

Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

**Revisor**

REVISION AARHUS REGISTREREDE REVISORER A/S

Bryggervej 28

8240 Risskov

CVR-nr: 16359807

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med detail- og grossisthandel med bøger, tidsskrifter og lignende samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. 48.733.

Selskabets aktivitet er solgt pr. 05.04.2011, og driften i selskabet er afviklet i løbet af 2011.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet har taget skridt til, efter regnskabsårets udløb, at yde et tilskud til søsterselskabet Duvald Invest 2 ApS på kr. 1.877.317.

# Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>301.223</b>	<b>1.175.061</b>
Personaleomkostninger .....	1	-145.948	-1.216.593
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-106.809	3.122.786
Andre driftsomkostninger .....		25.000	-25.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>73.466</b>	<b>3.056.254</b>
Andre finansielle indtægter .....		36.006	1.248
Øvrige finansielle omkostninger .....		-66.714	-272.438
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>42.758</b>	<b>2.785.064</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>42.758</b>	<b>2.785.064</b>
Skat af årets resultat .....	2	5.975	-707.735
<b>Årets resultat</b> .....		<b>48.733</b>	<b>2.077.329</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	400.000
Overført resultat .....		48.733	1.677.329
<b>I alt</b> .....		<b>48.733</b>	<b>2.077.329</b>

# Balance 30. juni 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	114.600
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>114.600</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>114.600</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	459.688
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>459.688</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	2.416.111
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.877.317	2.727.525
Andre tilgodehavender .....		1.615.141	2.482.586
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.492.458</b>	<b>7.626.222</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.492.458</b>	<b>8.085.910</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>3.492.458</b>	<b>8.200.510</b>

# Balance 30. juni 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		3.173.286	3.124.553
Forslag til udbytte .....		0	400.000
<b>Egenkapital i alt</b> .....	<b>3</b>	<b>3.298.286</b>	<b>3.649.553</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	5.975
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>5.975</b>
Gæld til banker .....		179.172	897.643
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		15.000	2.282.969
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	1.088.764
Anden gæld .....		0	275.606
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>194.172</b>	<b>4.544.982</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>194.172</b>	<b>4.544.982</b>
<b>PASSIVER I ALT</b> .....		<b>3.492.458</b>	<b>8.200.510</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2011/12	2010/11
	kr.	kr.
Løn og gager	117.672	1.125.389
Pensionsbidrag	22.657	68.665
Andre omkostninger til social sikring	5.619	22.539
<b>I alt</b>	<b>145.948</b>	<b>1.216.593</b>

Der har i regnskabsåret været 0 heltidsansatte mod 3 sidste år.

## 2. Skat af årets resultat

	2011/12	2010/11
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	871.425
Ændring af udskudt skat	-5.975	-174.900
Regulering vedrørende tidligere år	0	11.210
<b>I alt</b>	<b>-5.975</b>	<b>707.735</b>

### 3. Egenkapital i alt

	2011/12 kr.	2010/12 kr.
Virksomhedskapital, primo	125.000	125.000
<b>Virksomhedskapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Overført overskud eller underskud, primo	3.124.553	1.447.224
Årets overførte resultat	48.733	1.677.329
<b>Overført overskud eller underskud, ultimo</b>	<b>3.173.286</b>	<b>3.124.553</b>
Henlagt til udbytte, primo	400.000	400.000
Udloddet udbytte	-400.000	-400.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	400.000
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>400.000</b>
<b>I alt</b>	<b>3.298.286</b>	<b>3.649.553</b>

Virksomhedskapitalen består af 125 stk. anaprter á kr. 1.000 og er ikke opdelt i klasser.

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modersleskabet JO-LA Holding ApS. Moderselskabet hæfter for det samlede skattetilsvær.

### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Aarhus Lokalbank har selskabet udstedt virksomhedspant på kr. 4.000.000.

Desuden er der stillet sikkerhed af trejdemand.

### 6. Oplysning om ejerskab

#### Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse, som ejende over 5 % af anpartskapitalen:

JO-LA Holding ApS  
c/o Annie Elise Duvald  
Enghavevej 11  
8660 Skanderborg

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 7. nov 2012.